Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация  Екатериновского сельского поселения

_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.02.2020 г.                                     № 16                                 с. Екатериновка
Об утверждении мест хранения
материальных носителей персональных данных

    С целью исполнения требований закона РФ от 01.01.2001 N 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановления Правительства РФ от 01.01.2001 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в Администрации Екатериновского сельского поселения
1. Определить перечень мест хранения персональных данных обрабатываемых в Администрации  (Приложение 1).

2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных с перечнем мест хранения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения                                                                         Н.Л.Абрамова
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

мест хранения персональных данных (ПДн), обрабатываемых в Администрации Екатериновского сельского поселения.
	№
п/п
	Подразделение
	Место нахождения
	Наименование документа, содержащего ПДн

	1.
	Отдел кадров
	ул. Молодежная, 13, шкаф/сейф
	Личные дела сотрудников, трудовые книжки, распоряжения по личному составу.

	2.
	Бухгалтерия
	ул. Молодежная, 13, архив
	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке (вознаграждении), доходе и начисленных страховых взносах застрахованного лица; расчетные (расчетно-платежные) ведомости; Листки нетрудоспособности